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I.I.5.3. "Mons. Antonio Bello™
Viale 25 Aprile - Molfetta (Ba)

Codice fiscale: 80023190723 Distretto: 6 Telefono: 080-3341724

Mod .

fAillegato al conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2018

Elenco dei residui
esistenti alla fine dell’'esercizio 2018

Il Direttore dei Serv. Gen.li e Amm.vi I1

Dirigente Scolastico
Giovanni BELLOMOD

Prof .ssa Maria Rosaria PUGLIESE

L

AVVERTENZA: Il presente prospetto deve essere inviato anche se negativo.
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Parte I — Prospetto dimostrativo dei residui attiwvi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L
Anno | Numero Data Aggr./Voce Debitore e descrizione dell'operazione IMPORTO
2014 16/12/2014 | E2/4-2014 MIUR ROMA FINANZIAMENTO PROGETTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 12 EDIZIONE 3.500,00
2017 10/04/2017 | E2/4-2017 MIUR ROMA FINANZIAMENTO FORMAZIONE DEL PERSONALE ATA SALDO 3.760,00
2017 24/02/2017 | E3/4-2017 REGIONE PUGLIA BARI PROGETTO AVVISO 10 2016 TIROCINI IN MOBILITA 3.900,00
TRANSNAZIONALE
2017 10/05/2017 | E3/4-2017 REGIONE PUGLIA BARI FINAZIAMENTO AVVISO 7.2016 rafforzamento competen 3.350,00
ze linquistiche
2017 23/10/2017 | E3/4-2017 REGIONE PUGLIA BARI Finanziamento PROGETTO SCUOLA SPORT E DISABILITA' 7.000,00
2017 07/09/2017 | E4/1-2017 MIUR ROMA PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-107 INCLUSIONE SOCIALE E 27.949,11
LOTTA AL DISAGIO
2017 22/12/2017 | E4/1-2017 MIUR ROMA PROGETTO 10.3.1.A-FSEPON-2017-13 PERCORSI PER ADULTE/ADULTI 27.210,00
2018 29/01/2018 | E2/4.3 MIUR ROMA ASSEGNAZIONE FORMAZIONE DOCENTINEO ASSUNTI A.S. 2017/2018 558,00
2018 27/06/2018 | E2/4.21 PRESID.CONS MINISTRI-DIP. PARI OPPORTUNITA' ROMA Finanziamento 10.000,00
progetto STEM:E...STATE AL BELLO- 2" EDIZIONE A.S. 2017/2018
2018 29/01/2018 | E2/4.23 MIUR ROMA PIANO DI FORMAZIONE DOCENTI A.S. 2017/2018 55.736,00
2018 29/01/2018 | E2/4.25 MIUR ROMA FORMAZIONE DOCENTI DI SOSTEGNO A.S. 2017/2018 2.330,00
2018 21/12/2018 | E2/4.32 MIUR MIBAC FINANZIAMENTO PROGETTO M.0.V.I.E. MIBAC MIUR 60.000,00
2018 17/04/2018 | E3/4.9 REGIONE PUGLIA BARI FINANZIAMENTO AVVISO 7/2017 PROGETRTO DIRITTI A 40.512,02
SCUOLA
2018 29/01/2018 | E4/1.5 MIUR ROMA ASSEGNAZIONE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-299 COMPETENZE 38.892,00
DI BASE
2018 29/01/2018 | E4/1.6 MIUR ROMA PROGETTO 10.6.6B-FSEPON-PU-2017-19 ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 46.625,00
2018 17/04/2018 | E4/1.7 MIUR ROMA FINANZIAMENTO PROGETTO 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-32 15.246,00
ORIENTAMENTO FORMATIVO E RIO-ORIENTAMENTO
2018 17/05/2018 | E4/1.13 MIUR ROMA FINANZIAMENTO PROG. 10.8.1.B2-FESRPON-PU-2018-23 INNOVALAB 74,999,98
2018 17/05/2018 | E4/1.14 MIUR ROMA FINANZIAMENTO PROG. 10.8.1.B1-FESRPON-PU-2018-31 BASELAB 24.999,98
2018 07/08/2018 | E4/1.15 MIUR ROMA PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-21 5.011,50
2018 07/08/2018 | E4/1.16 MIUR ROMA PROGETTO 10.2.3C-FSEPON-PU-2018-13 36.429,00
2018 07/08/2018 | E4/1.17 MIUR ROMA PROGETTO 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-306 27.128,00
2018 28/11/2018 | E4/1.18 MIUR ROMA ASSEGNAZIONE PROGETTO 10.2.2.A-FSEPON-PU-2018-533 12.964,00
2018 19/10/2018 | E4/6.1 IISS DON TONINO BELLO TRICASE Finanziamento progetto Musicalmente - 1.742,18
rete scuole"
529.842,717
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Parte II — Prospetto dimostrativo dei residui passivi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L
Anno | Numero Data Aggr./Voce Beneficiario e descrizione dell'operazione IMPORTO
2016 14/12/2016 | A1.3.7.1-2016 | DITTA SANCILIO FRANCESCO RDO 1379305 DEL 08.11.2016 CONTR. PROT. 504,49
8655.06.03 DEL 21.11.2016 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SAMSUNG SCX8240NA
2016 14/12/2016 | A1.4.4.4-2016 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA IVA ACCANTONATA SU CONTRATTO 8655.06.03 111,00
21.11.2016 SANCILIO FRANCESCO NOLEGGIO FOTOCOPIATORE
2017 22/12/2017 | P11.1.10.10-2 | AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P11 ALTERNANZA SC. LAVORO CL. III AG 15,40
A.S. 16/ INPDAP trattenuto al personale
2017 22/12/2017 | P11.1.10.1-20 | Diversi come da distinta di pagamento P11 ALTERNANZA SC. LAVORO CL. 116,06
IIT AG A.S. 16/ Mandato di pagamento al netto
2017 22/12/2017 | P11.1.11.2-20 | AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P11 ALTERNANZA SC. LAVORO CL. III AG 42,35
A.S. 16/ INPDAP, oneri riflessi
2017 22/12/2017 | P11.1.10.10-2 | AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P11 ALTERNANZA SC. LAVORO CL. III AG A.S. 0,61
16/ Fondo Credito (C.S. 1011)
2017 22/12/2017 | P11.1.11.1-20 | AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P11 ALTERNANZA SC. LAVORO CL. III AG A.S. 14,87
16/ Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2017 22/12/2017 | P11.1.10.11-2 | AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P11 ALTERNANZA SC. LAVORO CL. III AG A.S. 42,93
16/ Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 08/05/2018 | Al.4.1.1 PUNTO EXPRESS S.N.C. DI ANDRIOLA & FERRANTE CONTRATTO PROT. 1305/06-03 900,15
DEL 12/02/2018 SERVIZIO POSTALE DAL 01/03/2018 AL 28/02/2019
2018 08/05/2018 | Al.4.4.4 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA IVA ACCANTONATA SU CONTRATTO PROT. 211,37
1305/06-03 DEL 12/2/2018 SERVIZIO POSTALE DITTA PUNTO EXPRESS SNC
2018 16/07/2018 | A1.3.7.1 DITTA SANCILIO FRANCESCO CONTRATTO PROT.3193/06-03 DEL 10/04/2018 1.225,00
CONTRATTO ANNUALE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SAMSUNG SCX 8240
2018 16/07/2018 | Al.4.4.4 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA IVA ACCANTONATA SU CONTRATTO NOLEGGIO 269,50
FOTOCOPIATOR E DITTA SANCILIO FRANCESCO
2018 01/09/2018 | A1.3.10.1 ISTITUTO DI VIGILANZA LA NOTTURNA SRL MOLFETTA CONTRATTO ANNUALE PROT. 600,00
5159/06-03 DEL 05/06/2018 SERVIZIO DI VIGILANZA ISTITUTO GIUGNO 2018
MAGGIO 2019
2018 01/09/2018 | A1.4.4.4 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA IVA ACCANTONATA SU CONTRATTO LA NOTTURNA 132,00
SERVIZIO ANNUALE DI VIGILANZA ISTITUTO
2018 07/09/2018 | P17.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P17 FORMAZIONE DOCENTI NEO 575,01
ASSUNTI Mandato di pagamento al netto
2018 07/09/2018 | P17.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P17 FORMAZIONE DOCENTI NEO ASSUNTI Imposta 69,59
Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 07/09/2018 | P17.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P17 FORMAZIONE DOCENTI NEO ASSUNTI 243,712
Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 07/09/2018 | P17.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P17 FORMAZIONE DOCENTI NEO 100,99
ASSUNTI ATTIVITA' Mandato di pagamento al netto
2018 07/09/2018 | P17.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P17 FORMAZIONE DOCENTI NEO ASSUNTI 14,87
ATTIVITA' INPDAP trattenuto al personale
2018 07/09/2018 | P17.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P17 FORMAZIONE DOCENTI NEO ASSUNTI 0,59
ATTIVITA' Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 07/09/2018 | P17.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P17 FORMAZIONE DOCENTI NEO ASSUNTI 52,55
ATTIVITA' Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 07/09/2018 | P17.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P17 FORMAZIONE DOCENTI NEO ASSUNTI 40,90
ATTIVITA' INPDAP, oneri riflessi
2018 07/09/2018 | P17.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P17 FORMAZIONE DOCENTI NEO ASSUNTI 14,37
ATTIVITA' Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 24/10/2018 | P32.1.10.1 PUGLIESE MARIA ROSARIA P32 PROGETTO STEM E..STATE AL BELLO 2 ED.NE - 127,43
Mandato di pagamento al netto
2018 24/10/2018 | P32.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P32 PROGETTO STEM E..STATE AL BELLO 2 27,40
ED.NE - INPDAP trattenuto al personale
2018 24/10/2018 | P32.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P32 PROGETTO STEM E..STATE AL BELLO 2 75,35
ED.NE - INPDAP, oneri riflessi
5.528,50
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Parte II — Prospetto dimostrativo dei residui passivi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L

Anno | Numero Data Aggr./Voce Beneficiario e descrizione dell'operazione IMPORTO

2018 24/10/2018 | P32.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P32 PROGETTO STEM E..STATE AL BELLO 2 1,09
ED.NE - Fondo Credito (C.S. 1011)

2018 24/10/2018 | P32.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P32 PROGETTO STEM E..STATE AL BELLO 2 26,47
ED.NE - Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14

2018 24/10/2018 | P32.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P32 PROGETTO STEM E..STATE AL BELLO 2 78,11
ED.NE - Trattenuta I.R.P.E.F.

2018 24/10/2018 | P32.1.10.1 TESORO DELLO STATO VERSAMENTO QUOTA 20 PER CENTO COMPENSO AGGIUNTIVO 71,35
DEBITORE PUGLIESE MARIA ROSARIA PGLMRS68C43A883U IMPUTAZIONE CAPO XIII
CAPITOLO 3408 ART.3

2018 24/10/2018 | P32.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P32 STEM E...STATE AL BELLO 1.069,04
2"ed. PERSONALE I Mandato di pagamento al netto

2018 24/10/2018 | P32.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2"ed. 389,64
PERSONALE I INPDAP, oneri riflessi

2018 24/10/2018 | P32.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2"ed. 141,68
PERSONALE I INPDAP trattenuto al personale

2018 24/10/2018 | P32.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P32 STEM E...STATE AL BELLO 2"ed. 5,65
PERSONALE I Fondo Credito (C.S. 1011

2018 24/10/2018 | P32.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2”ed. 136,87
PERSONALE I Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14

2018 24/10/2018 | P32.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P32 STEM E...STATE AL BELLO 2%ed. 393,63
PERSONALE I Trattenuta I.R.P.E.F.

2018 24/10/2018 | P32.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" 259,66
ED.NE SPESE PE Mandato di pagamento al netto

2018 24/10/2018 | P32.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 37,40
SPESE PE INPDAP trattenuto al personale

2018 24/10/2018 | P32.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 102,84
SPESE PE INPDAP, oneri riflessi

2018 24/10/2018 | P32.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE SPESE 1,50
PE Fondo Credito (C.S. 1011)

2018 24/10/2018 | P32.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE SPESE 36,13
PE Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14

2018 24/10/2018 | P32.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 126,44
SPESE PE Trattenuta I.R.P.E.F.

2018 24/10/2018 | P32.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" 58,03
ED.NE MONITORA Mandato di pagamento al netto

2018 24/10/2018 | P32.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 7,70
MONITORA INPDAP trattenuto al personale

2018 24/10/2018 | P32.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 21,18
MONITORA INPDAP, oneri riflessi

2018 24/10/2018 | P32.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 0,30
MONITORA Fondo Credito (C.S. 1011)

2018 24/10/2018 | P32.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 7,44
MONITORA Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14

2018 24/10/2018 | P32.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 21,47
MONITORA Trattenuta I.R.P.E.F.

2018 24/10/2018 | P32.1.10.1 RUTIGLIANO ALBERTO P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE PROGETTA 206,51
Mandato di pagamento al netto

2018 24/10/2018 | P32.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 75,35
PROGETTA INPDAP, oneri riflessi

2018 24/10/2018 | P32.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 27,40
PROGETTA INPDAP trattenuto al personale

2018 24/10/2018 | P32.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 1,09
PROGETTA Fondo Credito (C.S. 1011)

8.838,47
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Parte II — Prospetto dimostrativo dei residui passivi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L
Anno | Numero Data Aggr./Voce Beneficiario e descrizione dell'operazione IMPORTO
2018 24/10/2018 | P32.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 26,47
PROGETTA Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 24/10/2018 | P32.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P32 STEM E...STATE AL BELLO 2" ED.NE 76,38
PROGETTA Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 28/11/2018 | P20.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P20 DIREZIONE CORSI Mandato di 3.118,35
pagamento al netto
2018 28/11/2018 | P20.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P20 DIREZIONE CORSI Imposta Regionale 427,66
IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 28/11/2018 | P20.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P20 DIREZIONE CORSI Trattenuta I.R.P.E.F. 1.912,65
2018 28/11/2018 | P20.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P20 DOCENZA E TUTORAGGIO Mandato 20.926,38
di pagamento al netto
2018 28/11/2018 | P20.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P20 DOCENZA E TUTORAGGIO Imposta Regionale 2.595,28
IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 28/11/2018 | P20.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P20 DOCENZA E TUTORAGGIO Trattenuta 9.605,42
I.R.P.E.F.
2018 28/11/2018 | P20.3.5.1 Diversi come da distinta di pagamento P20 CORSI DI FORMAZIONE ESPERTI 1.528,84
RPO DOC. UNIV Mandato di pagamento al netto
2018 28/11/2018 | P20.3.5.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P20 CORSI DI FORMAZIONE ESPERTI RPO DOC. 162,44
UNIV Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 28/11/2018 | P20.3.5.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P20 CORSI DI FORMAZIONE ESPERTI RPO DOC. 382,21
UNIV Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 28/11/2018 | P20.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P20 COSTI LOGISTICA Mandato di 8.094,97
pagamento al netto
2018 28/11/2018 | P20.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P20 COSTI LOGISTICA INPDAP trattenuto 1.110,34
al personale
2018 28/11/2018 | P20.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P20 COSTI LOGISTICA INPDAP, oneri 3.053,38
riflessi
2018 28/11/2018 | P20.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P20 COSTI LOGISTICA Fondo Credito (C.S. 44,15
1011)
2018 28/11/2018 | P20.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P20 COSTI LOGISTICA Imposta Regionale 1.072,72
IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 28/11/2018 | P20.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P20 COSTI LOGISTICA Trattenuta 3.368,04
I.R.P.E.F.
2018 28/11/2018 | P20.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P20 COSTI SEGRETERIA AMM.VA 1.642,19
ORGANIZZATIVA Mandato di pagamento al netto
2018 28/11/2018 | P20.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P20 COSTI SEGRETERIA AMM.VA 608,87
ORGANIZZATIVA INPDAP, oneri riflessi
2018 28/11/2018 | P20.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P20 COSTI SEGRETERIA AMM.VA 221,41
ORGANIZZATIVA INPDAP trattenuto al personale
2018 28/11/2018 | P20.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P20 COSTI SEGRETERIA AMM.VA ORGANIZZATIVA 8,78
Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 28/11/2018 | P20.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P20 COSTI SEGRETERIA AMM.VA ORGANIZZATIVA 213,86
Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 28/11/2018 | P20.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P20 COSTI SEGRETERIA AMM.VA ORGANIZZATIVA 643,62
Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 29/11/2018 | P20.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P20 COORD. 16.873,58
SCIENT., PROGETTAZIONE,COMM.VALUT. Mandato di pagamento al netto
2018 29/11/2018 | P20.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P20 COORD. 2.246,59
SCIENT., PROGETTAZIONE,COMM.VALUT. Imposta Regionale IRAP, oneri
riflessi 3858-14
2018 29/11/2018 | P20.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P20 COORD. 9.556,62
SCIENT., PROGETTAZIONE, COMM.VALUT. Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 17/12/2018 | P26.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO 3.024,33
CON DON TONINO Mandato di pagamento al netto
101.384,00
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Parte II — Prospetto dimostrativo dei residui passivi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L

Anno | Numero Data Aggr./Voce Beneficiario e descrizione dell'operazione IMPORTO

2018 17/12/2018 | P26.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 1.093,14
TONINO INPDAP, oneri riflessi

2018 17/12/2018 | P26.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 397,51
TONINO INPDAP trattenuto al personale

2018 17/12/2018 | P26.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 15,76
TONINO Fondo Credito (C.S. 1011)

2018 17/12/2018 | P26.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 383,98
TONINO Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14

2018 17/12/2018 | P26.1.11.3 AGENZIA DELLE ENTRATE INPS P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 13,00
TONINO Trattenuta I.N.P.S., oneri riflessi

2018 17/12/2018 | P26.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 1.079,40
TONINO Trattenuta I.R.P.E.F.

2018 17/12/2018 | P18.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P18 PROGETTO PNSD SPESE DI 50,51
SEGRETERIA E AMM.V Mandato di pagamento al netto

2018 17/12/2018 | P18.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P18 PROGETTO PNSD SPESE DI SEGRETERIA E 20,45
AMM.V INPDAP, oneri riflessi

2018 17/12/2018 | P18.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P18 PROGETTO PNSD SPESE DI SEGRETERIA E 7,43
AMM.V INPDAP trattenuto al personale

2018 17/12/2018 | P18.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P18 PROGETTO PNSD SPESE DI SEGRETERIA E 0,29
AMM.V Fondo Credito (C.S. 1011)

2018 17/12/2018 | P18.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P18 PROGETTO PNSD SPESE DI SEGRETERIA E 7,19
AMM.V Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14

2018 17/12/2018 | P18.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P18 PROGETTO PNSD SPESE DI SEGRETERIA E 26,21
AMM.V Trattenuta I.R.P.E.F.

2018 17/12/2018 | P18.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P18 PROGETTO PNSD - DOCENTI 452,26
INTERNI Mandato di pagamento al netto

2018 17/12/2018 | P18.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P18 PROGETTO PNSD - DOCENTI INTERNI 54,83
Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14

2018 17/12/2018 | P18.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P18 PROGETTO PNSD - DOCENTI INTERNI 192,91
Trattenuta I.R.P.E.F.

2018 17/12/2018 | P18.1.10.1 PUGLIESE MARIA ROSARIA P18 PROGETTO PNSD DIREZIONE - DIRIGENTE SCOLA 63,98
Mandato di pagamento al netto

2018 17/12/2018 | P18.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P18 PROGETTO PNSD DIREZIONE - DIRIGENTE 8,77
SCOLA Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14

2018 17/12/2018 | P18.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P18 PROGETTO PNSD DIREZIONE - DIRIGENTE 39,22
SCOLA Trattenuta I.R.P.E.F.

2018 21/12/2018 | P26.3.5.1 Diversi come da distinta di pagamento P26 CONCORSO DON TONINO ESPERTI 304,70
RPO Mandato di pagamento al netto

2018 21/12/2018 | P26.3.5.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P26 CONCORSO DON TONINO ESPERTI RPO 32,35
Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14

2018 21/12/2018 | P26.3.5.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P26 CONCORSO DON TONINO ESPERTI RPO 76,15
Trattenuta I.R.P.E.F.

2018 21/12/2018 | P26.4.1.6 DIVERSI COME DA TABELLA PREMIAZIONE CONCORSO DON TONINO BELLO PROFETA 9.200,00
ED EDUCATORE - SIATE LUCE E NON SCINTILLE A.S. 17/18

2018 21/12/2018 | P15.4.2.3 DIVERSI COME DA TABELLA A SALDO ATTIVITA' PROGETTO SCUOLA, SPORT E 34.651, 66
DISABILI TA' A.S. 2017/2018

2018 21/12/2018 | P15.1.10.1 TINELLI MARIA TERESA PROGETTO SCUOLA SPORT E DISABILITA' 2017/2018 174,09
Mandato di pagamento al netto

2018 21/12/2018 | P15.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP PROGETTO SCUOLA SPORT E DISABILITA' 23,10
2017/2018 INPDAP trattenuto al personale

2018 21/12/2018 | P15.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP PROGETTO SCUOLA SPORT E DISABILITA' 63,53
2017/2018 INPDAP, oneri riflessi

2018 21/12/2018 | P15.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. PROGETTO SCUOLA SPORT E DISABILITA' 0,92
2017/2018 Fondo Credito (C.S. 1011)

149.817,40
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Parte II — Prospetto dimostrativo dei residui passivi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L
Anno | Numero Data Aggr./Voce Beneficiario e descrizione dell'operazione IMPORTO
2018 21/12/2018 | P15.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP PROGETTO SCUOLA SPORT E DISABILITA' 22,31
2017/2018 Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P15.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF PROGETTO SCUOLA SPORT E DISABILITA' 64,39
2017/2018 Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P7.1.10.1 SPAGNOLETTI MAURO P7 CONTRATTO RSPP A.S. 2018 2019 Mandato di 509,36
pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P7.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P7 CONTRATTO RSPP A.S. 2018 2019 INPDAP 79,58
trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P7.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P7 CONTRATTO RSPP A.S. 2018 2019 INPDAP, 218,84
oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P7.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P7 CONTRATTO RSPP A.S. 2018 2019 Fondo 3,17
Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P7.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P7 CONTRATTO RSPP A.S. 2018 2019 Imposta 76,86
Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P7.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P7 CONTRATTO RSPP A.S. 2018 2019 312,19
Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P7.1.10.1 D'ALESSANDRO FRANCESCO P7 CONTRATTO AMMINISTRATORE DI RETE A.S. 2017 979, 36
Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P7.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P7 CONTRATTO AMMINISTRATORE DI RETE A.S. 123,20
2017 INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P7.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P7 CONTRATTO AMMINISTRATORE DI RETE A.S. 338,80
2017 INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P7.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P7 CONTRATTO AMMINISTRATORE DI RETE A.S. 4,90
2017 Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P7.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE TIRAP P7 CONTRATTO AMMINISTRATORE DI RETE A.S. 119,00
2017 Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P7.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P7 CONTRATTO AMMINISTRATORE DI RETE A.S. 292,54
2017 Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | A1.3.7.4 INFORMATICA e DIDATTICA S.A.S. Contratto prot. 10010/06-03 del 50,00
28/11/2018 procedu ra di passaggio ad EDU.IT
2018 21/12/2018 | Al.4.4.4 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA VERSAMENTO IVA ACCANTONATA SU CONTR. 11,00
10010/06-03 DEL 28/11/2018 INFORMATICA E DIDATTICA
2018 21/12/2018 | A2.6.3.10 GIORDANO INNOVATIONS SRL ORDINE PROT. 10058/06-03 DEL 29/11/2018 460,62
FORNITURA MATERIALE FOTOGRAFICO VARIO PER LABORATORIO DI FOTOGRAFIA
2018 21/12/2018 | A2.4.4.4 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA VERSAMENTO IVA SU CONTRATTO PROT. 101,34
10058/06-03 DEL 29/11/2018 GIORDANO INNOVATIONS SRL
2018 21/12/2018 | P14.3.4.1 RDM SOLUZIONI di Renato DE MURA ODA 4655249 PROT. 10383/06-03 DEL 152,00
07/12/20108 ACQUISTO N. 2 KIT PUBBLICITA' TARGHE IN FOREX PROG PON
INCLUSIONE
2018 21/12/2018 | P14.4.4.4 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA VERSAM. IVA ACCANTONATA SU FATTURA RDM 33,44
SOLUTIONS
2018 21/12/2018 | P26.1.10.1 PUGLIESE MARIA ROSARIA P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON TONINO 127,43
Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P26.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 27,40
TONINO INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P26.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 75,35
TONINO INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P26.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 1,09
TONINO Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P26.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 26,47
TONINO Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P26.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P26 PROGETTO SCUOLE IN CAMMINO CON DON 78,11
TONINO Trattenuta I.R.P.E.F.
154.106,15
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Parte II — Prospetto dimostrativo dei residui passivi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L
Anno | Numero Data Aggr./Voce Beneficiario e descrizione dell'operazione IMPORTO
2018 21/12/2018 | P26.1.10.1 TESORO DELLO STATO VERSAMENTO QUOTA 20 PER CENTO COMPENSO AGGIUNTIVO 71,35
DEBITORE PUGLIESE MARIA ROSARIA PGLMRS68C43A883U IMPUTAZIONE CAPO XIII
CAPITOLO 3408 ART. 3
2018 21/12/2018 | P26.1.10.1 PUGLIESE MARIA ROSARIA P26 PROG.SCUOLE IN CAMMINO CON DON TONINO-FOR 512,37
Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P26.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P26 PROG.SCUOLE IN CAMMINO CON DON 70,24
TONINO-FOR Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P26.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P26 PROG.SCUOLE IN CAMMINO CON DON 314,03
TONINO-FOR Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P22.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P22 FORMAZ. DOC. DI SOSTEGNO 2.572,82
17/18 DIREZ.-ESP Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P22.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P22 FORMAZ. DOC. DI SOSTEGNO 17/18 308,17
DIREZ.-ESP Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P22.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P22 FORMAZ. DOC. DI SOSTEGNO 17/18 1.052,73
DIREZ.-ESP Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P26.3.9.2 I.P.S.S.A.R. MOLFETTA SERVIZIO DI RISTORAZIONE GIORNATA DI FORMAZIONE 1.529,29
DEL 26/4/2018 NELL'AMBITO DEL CONCORSO SCUOLE IN CAMMINO CON DON
TONINO PREVENTIVO PROT. 6144 C14
2018 21/12/2018 | P1.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento PROGETTO MUSICALMENTE A.S. 117,81
2017/2018 Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P1.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP PROGETTO MUSICALMENTE A.S. 2017/2018 49,37
INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P1.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP PROGETTO MUSICALMENTE A.S. 2017/2018 17,95
INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P1.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. PROGETTO MUSICALMENTE A.S. 2017/2018 Fondo 0,71
Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P1.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP PROGETTO MUSICALMENTE A.S. 2017/2018 17,35
Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P1.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF PROGETTO MUSICALMENTE A.S. 2017/2018 67,53
Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P1.1.10.1 PUGLIESE MARIA ROSARIA Pl PROGETTO MUSICALMENTE - Dirigente scolasti 63,72
Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P1.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P1 PROGETTO MUSICALMENTE - Dirigente 13,70
scolasti INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P1.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P1 PROGETTO MUSICALMENTE - Dirigente 37,68
scolasti INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P1.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. Pl PROGETTO MUSICALMENTE - Dirigente 0,54
scolasti Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P1.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P1 PROGETTO MUSICALMENTE - Dirigente 13,23
scolasti Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P1.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P1 PROGETTO MUSICALMENTE - Dirigente 39,06
scolasti Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P1.1.10.1 TESORO DELLO STATO VERSAMENTO QUOTA 20 PER CENTO COMPENSO COORDINAM. 38,67
DEBITORE PUGLIESE MARIA ROSARIA PGLMRS68C43A883U IMPUTAZIONE CAPO 13
CAPITOLO 3408 ART. 3
2018 21/12/2018 | P30.6.3.10 ABINTRAX SRL RDO N. 2087589 PROT. N. 10894/06-03 DEL 29/12/2018 17.272,00
PROGETTO 10.8.1.B1-FESRPON-PU-2018-31 BASELAB
2018 21/12/2018 | P30.4.4.4 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA VERSAMENTO IVA SU RDO 2087589 ABINTRAX SRL 3.799,84
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - IL 1.604,07
RIUTILIZZO D Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - IL 615,47
RIUTILIZZO D INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - IL 223,81
RIUTILIZZO D INPDAP trattenuto al personale
184.535, 66
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Parte II — Prospetto dimostrativo dei residui passivi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L
Anno | Numero Data Aggr./Voce Beneficiario e descrizione dell'operazione IMPORTO
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - IL 8,91
RIUTILIZZO D Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - IL 216,20
RIUTILIZZO D Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - IL 706,54
RIUTILIZZO D Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - TI 575,08
LEGGO, TI RA Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - TI LEGGO, 84,55
TI RA INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - TI LEGGO, 232,51
TI RA INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - TI LEGGO, TI 3,37
RA Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - TI LEGGO, TI 81,68
RA Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - TI LEGGO, 297,81
TT RA Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - 1.094,72
SULLE ORME DEI Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - SULLE ORME 154,18
DEI INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - SULLE ORME 424,00
DEI INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - SULLE ORME 6,13
DEI Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - SULLE ORME 148,93
DEI Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - SULLE ORME 497,04
DEI Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - 551,81
ENGLISH ON STAG Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ENGLISH ON 86,21
STAG INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ENGLISH ON 237,08
STAG INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ENGLISH ON 3,43
STAG Fondo Credito (C.S. 1011
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ENGLISH ON 83,27
STAG Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ENGLISH ON 338,20
STAG Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - 1.668,00
OFFICINA TEATRA Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - OFFICINA 223,45
TEATRA INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - OFFICINA 614,49
TEATRA INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - OFFICINA 8,89
TEATRA Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - OFFICINA 216,24
TEATRA Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.11.3 AGENZIA DELLE ENTRATE INPS P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - OFFICINA 5,00
TEATRA Trattenuta I.N.P.S., oneri riflessi
193.103,38
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Parte II — Prospetto dimostrativo dei residui passivi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L
Anno | Numero Data Aggr./Voce Beneficiario e descrizione dell'operazione IMPORTO
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - OFFICINA 638,93
TEATRA Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - 1.715,05
LUCI E SUONI IN Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - LUCI E 610,89
SUONI IN INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - LUCI E 222,15
SUONI IN INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - LUCI E SUONI 8,85
IN Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - LUCI E SUONI 214,76
IN Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.11.3 AGENZIA DELLE ENTRATE INPS P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - LUCI E SUONI 25,00
IN Trattenuta I.N.P.S., oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - LUCI E 578,30
SUONI IN Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - 541,20
DANZA SPORTIVA Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - DANZA 232,52
SPORTIVA INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - DANZA 84,55
SPORTIVA INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - DANZA 3,36
SPORTIVA Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - DANZA 81,67
SPORTIVA Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - DANZA 331,70
SPORTIVA Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - 541,20
ORIENTEERING Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - 232,52
ORIENTEERING INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - 84,55
ORIENTEERING INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ORIENTEERING 3,36
Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ORIENTEERING 81,67
Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - 331,70
ORIENTEERING Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD.107 - 366,05
ORIENTEERING (Sp Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - 50,29
ORIENTEERING (Sp INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - 138,32
ORIENTEERING (Sp INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD.107 - ORIENTEERING 2,00
(Sp Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - ORIENTEERING 48,58
(Sp Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD.107 - ORIENTEERING 153,16
(Sp Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD.107 - 366,05
DANZA SPORTIVA ( Mandato di pagamento al netto
200.791,76
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Parte II — Prospetto dimostrativo dei residui passivi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L
Anno | Numero Data Aggr./Voce Beneficiario e descrizione dell'operazione IMPORTO
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - DANZA 138,32
SPORTIVA ( INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - DANZA 50,29
SPORTIVA ( INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD.107 - DANZA 2,00
SPORTIVA ( Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - DANZA 48,58
SPORTIVA ( Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD.107 - DANZA 153,16
SPORTIVA ( Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD.107 - 372,51
LUCI E SUONI... Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - LUCI E 138,32
SUONI... INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - LUCI E 50,29
SUONI... INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE CO0D.107 - LUCI E 2,00
SUONI... Fondo Credito (C.S. 1011
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - LUCI E 48,58
SUONI... Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD.107 - LUCI E 146,70
SUONI... Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD.107 - 370,40
OFFICINA TEATRAL Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - OFFICINA 50,29
TEATRAL INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD.107 - OFFICINA 2,00
TEATRAL Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - OFFICINA 48,58
TEATRAL Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - OFFICINA 138,32
TEATRAL INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD.107 - OFFICINA 148,81
TEATRAL Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - 380,26
ENGLISH ON STAG Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ENGLISH ON 51,83
STAG INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ENGLISH ON 142,55
STAG INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ENGLISH ON 2,06
STAG Fondo Credito (C.S. 1011
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ENGLISH ON 50,07
STAG Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD. 107 - ENGLISH ON 154,85
STAG Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD.107 - 370,41
SULLE ORME... (S Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - SULLE 138,31
ORME... (S INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - SULLE 50,29
ORME... (S INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD.107 - SULLE ORME... 2,00
(S Fondo Credito (C.S. 1011)
204.043,54
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Parte II — Prospetto dimostrativo dei residui passivi
esistenti alla fine dell’eserci=zio 2018
esercizio finanziario 2018 mod. L
Anno | Numero Data Aggr./Voce Beneficiario e descrizione dell'operazione IMPORTO
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - SULLE ORME... 48,58
(S Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD.107 - SULLE 148,80
ORME... (S Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD.107 - TI 370,40
LEGGO, TI RAC Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - TI LEGGO, 50,29
TI RAC INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD.107 - TI LEGGO, TI 2,00
RAC Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - TI LEGGO, TI 48,58
RAC Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD.107 - TI LEGGO, TI 148,81
RAC Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - TI LEGGO, 138,32
TI RAC INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.1 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD.107 - IL 370,41
RIUTILIZZO DE Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.1.11.2 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - IL 138,31
RIUTILIZZO DE INPDAP, oneri riflessi
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE INPDAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - IL 50,29
RIUTILIZZO DE INPDAP trattenuto al personale
2018 21/12/2018 | P14.1.10.10 AGENZIA DELLE ENTRATE F.C. P14 PON INCLUSIONE COD.107 - IL RIUTILIZZO 2,00
DE Fondo Credito (C.S. 1011)
2018 21/12/2018 | P14.1.11.1 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD.107 - IL RIUTILIZZO 48,58
DE Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.1.10.11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD.107 - IL 148,80
RIUTILIZZO DE Trattenuta I.R.P.E.F.
2018 21/12/2018 | P14.3.2.7 SHELDON ANDREW MATTHEW CONTRATTO PROT. 8020/06-01 DEL 05/10/2018 N.30 2.100,00
ORE LEZIONI FRONTALI PON INCLUSIONE "ENGLISH ON STAGE"
2018 21/12/2018 | P14.3.2.7 SCIANNAMEO GIANLUCA CONTRATTO PROT. 8023/06-01 DEL 05/10/2018 N.30 ORE 2.100,00
LEZIONI FRONTALI PON INCLUSIONE "TI LEGGO, TI RACC ONTO, TI
ACCOMPAGNO"
2018 21/12/2018 | P14.3.2.7 PETRUZZELLI MARCO CONTRATTO PROT. 8022/06-01 DEL 05/10/2018 N.15 ORE 1.050,00
LEZIONI FRONTALI PON INCLUSIONE "SULLE ORME DEI DINOSAURI"
2018 21/12/2018 | P14.3.2.7 Diversi come da distinta di pagamento P14 PON INCLUSIONE COD. 107 3.096,76
ESPERTI RPO Mandato di pagamento al netto
2018 21/12/2018 | P14.3.2.7 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP P14 PON INCLUSIONE COD. 107 ESPERTI RPO 329,04
Imposta Regionale IRAP, oneri riflessi 3858-14
2018 21/12/2018 | P14.3.2.7 AGENZIA DELLE ENTRATE IRPEF P14 PON INCLUSIONE COD. 107 ESPERTI RPO 714,20
Trattenuta I.R.P.E.F.
215.207,71
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